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Caam KBapTupy = i

(CrryysTaR)

Llena 10 000 p.

Anpec yn. nbwnya, 74

Kon-Bo komHat OpHokoMHaTHasi

TenedoH 79502062684

KoHTakTHOE nuLio HwnHa ApkagbesHa, HALL JOM
Ccbinika http://a.citystar.ru/2-18939277

KeapTupa Ha 2 ataxe, ¢ 2 6ankoHamu, NOSIHOCTLIO yrakoBaHa BCEW
HeobxoamMon mebenbio 1 BbITOBOW TEXHUKON ( XONOAUNBHUK, CTMpanbHas
MallMHa, TeneBu3op) caaeTcs Ha AnuTenbHbli cpok. Coceaun xopoluune. &lt;br
/&gt;B nogbesne unctota un nopsagok. &lt;br /&gt;MpocTopHbI ABOP C
OeTcKuMu nnowlagkamu. [JoctaTtouHO NapkoBOYHbIX MecT.&lt;br /&gt;B
LLIaroBow AOCTYNHOCTU Mara3uHbl, pPbIHOK, TpPaHCNOpTHas ocTtaHoBka.&lt;br
/&gt;CocTaensieTcs goroBop apeHabl + areHTckuin goroop.&lt;br /&gt;Ycnyru
areHTcTBa - 5 1.p.(eguHoOpasoBo).

ID obbekTa B Hawew 6aze: 1953

¥8929020G6. 'L
¥8929020G6. 'L
892902066/ 'L
892902066/ 'L
892902066/ 'L
892902066/ 'L
892902066/ 'L
¥8929020G6. 'L

Aduidesy wetrn
892902066/ 'L

Adurdesy wetrn

Adnidesay wetrn
Adurdesy wetrn

Aduidesy wetrn
Aduidesy wetrn

Adurdesy wetrn
Aduidesy wetrn
Adurdesy wetrn

1126£681-z/n1eyshjo e/ :dpy
1126€68L-z/nI1eishio e/ :dpy
1126£681-z/nrieishjo e/ dpy
1126£68L-g/nI1eishjo e/ :dny
1126£68L-z/n1eishjo e/ dny
1126£681-z/n1eyshjo e/ :dpy
1126£681-z/n1eyshjo e/ :dpy
1126€68L-z/nI1eishio e/ dpy
1126£68L-z/n11eishjo e/ :dpy

CityStar.ru

[m]ita[s]

Caam KBapTupy = i

(CrygysTar)

LleHa 10 000 p.

Agpec yn. inbwnya, 74

Kon-Bo komHat OpaHoKkoMHaTHas

TenedoH 79502062684

KoHTakTHOe nuuo HwnHa ApkagbesHa, HALL JOM
Ccbinika http://a.citystar.ru/2-18939277

KBapTupa Ha 2 ataxe, ¢ 2 6ankoHaMu, NOMHOCTbIO yNnakoBaHa BCEN
HeobxoanmMon Mebenblo 1 GLITOBON TEXHUKOW ( XONMOAWIBbHUK, CTUparbHas
MallMHa, TeNneBM3op) caaeTcs Ha AnutenbHbIn cpok. Coceaun xopowme. &lt;br
/&gt;B nogwesne uncrota un nopsagok. &lt;br /&gt;MpocTopHbIn aBop ¢
OeTCKUMU nnoLlagkaMmuy. [JoctaTouHO NapkoBOYHbIX MecT.&lt;br /&gt;B
LIaroBon AOCTYMHOCTU Mara3uHbl, pbIHOK, TpaHcnopTHas octaHoBka.&lt;br
/&gt;CocTaBnsieTca noroBop apeHabl + areHTckuin gorosop.&lt;br /&gt;Ycnyru
areHTcTBa - 5 1.p.(€eguHOpPa3oBo).

ID obbekTa B Hawen 6asze: 1953

892902056/ 'L
892902056/ 'L
892902056/ 'L
892902056/ 'L
892902056/ 'L
892902056/ 'L
892902056/ 'L
892902056/ 'L
892902056/ 'L

Adurdesy wetrn
Adurdesy wetrn

Aduideay nwetrn
Aduidesy nwetrn

Aduirdesy wetrn
Adurdesy wetrn
Aduidesay wetrn
Aduidesay wetrn

Aduidesy wetrn

1126€68L-g/n1ejshjoe//dpy
1126€68L-g/nr1eishyoe/diy
11Z6€681-z/nreishyo e/ dny
11Z6€681-z/nreishyo e/ dny
1126€681-g/n1eishjote//dpy
1126€681-z/n1ejshjoe//dpy
1126€68L-g/n1ejshjoe//dpy
1126€68L-g/n1ejshyoe/dny
11Z6€681-z/nreishyo e/ dny




